
 
 

UCHWAŁA NR LVII/405/22 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.777.299,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.912.299,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficytowy wynik budżetu w kwocie 702.598,57 zł, który zostanie pokryty z przychodów 
z tytułu z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2021 roku 
(art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) 

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 996.759,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.131.759,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w przychodach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 grudnia 2022 r.

Poz. 5657



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 102 000,00 121 680,00

Pozostała działalność 102 000,00 121 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 119 680,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 181 257,57 8 153 497,97

Pozostała działalność 7 835 657,57 7 807 897,97

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

57 759,57 29 999,97

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

39 475 538,38 40 075 538,38

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
6 767 999,00 7 367 999,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 669 962,00 7 269 962,00

758 Różne rozliczenia 7 491 056,00 6 981 056,00

Różne rozliczenia finansowe 1 224 165,00 714 165,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

510 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 930 983,31 1 004 283,31

Szkoły podstawowe 388 000,00 453 000,00

0830 Wpływy z usług 163 000,00 226 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
60 000,00 62 000,00

Przedszkola 496 190,00 504 490,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
23 000,00 24 300,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

180 000,00 187 000,00

852 Pomoc społeczna 948 323,05 489 323,05

Pozostała działalność 671 333,47 212 333,47

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

459 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 694 276,00 1 758 595,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/405/22 Rady Gminy Rewal z dnia 29.11.2022 r.

Rozdział Zmiana

19 680,00

63095 19 680,00

19 680,00

-27 759,60

75495 -27 759,60

-27 759,60

600 000,00

75621 600 000,00

600 000,00

-510 000,00

75814 -510 000,00

-510 000,00

73 300,00

80101 65 000,00

63 000,00

2 000,00

80104 8 300,00

1 300,00

7 000,00

-459 000,00

85295 -459 000,00

-459 000,00

1 064 319,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5657



Pozostała działalność 694 276,00 1 758 595,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 064 319,00

926 Kultura fizyczna 585 000,00 605 000,00

Pozostała działalność 30 000,00 50 000,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 20 000,00

79 693 388,90 80 473 928,30

85395 1 064 319,00

1 064 319,00

20 000,00

92695 20 000,00

20 000,00

Razem: 780 539,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5657



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 900 000,00 919 680,00

Pozostała działalność 900 000,00 919 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 337,00 152 017,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 377 600,00 1 732 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 377 600,00 1 732 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 355 000,00

750 Administracja publiczna 8 656 773,83 8 756 773,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 957 752,39 8 057 752,39

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 619 500,00 1 719 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 024 158,57 12 996 398,97

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 2 432 000,00 2 404 240,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 402 000,00 2 374 240,40

757 Obsługa długu publicznego 340 000,00 485 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

340 000,00 485 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

340 000,00 485 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 676 119,65 11 769 419,65

Szkoły podstawowe 9 750 199,84 9 821 199,84

4300 Zakup usług pozostałych 260 823,00 280 823,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 717 261,00 2 768 261,00

Przedszkola 1 339 710,00 1 362 010,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 600,00 342 900,00

852 Pomoc społeczna 1 941 470,05 1 482 470,05

Pozostała działalność 671 333,47 212 333,47

3110 Świadczenia społeczne 643 395,75 184 395,75

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/405/22 Rady Gminy Rewal z dnia 29.11.2022 r.

Rozdział Zmiana

19 680,00

63095 19 680,00

19 680,00

-645 000,00

70005 -645 000,00

-645 000,00

100 000,00

75023 100 000,00

100 000,00

-27 759,60

75415 -27 759,60

-27 759,60

145 000,00

75702 145 000,00

145 000,00

93 300,00

80101 71 000,00

20 000,00

51 000,00

80104 22 300,00

22 300,00

-459 000,00

85295 -459 000,00

-459 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5657



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 204 276,00 1 758 595,00

Pozostała działalność 1 204 276,00 1 758 595,00

3110 Świadczenia społeczne 510 000,00 1 064 319,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 071 830,00 18 071 830,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 187 500,00 5 787 500,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 5 150 000,00 5 750 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 820 375,00 6 220 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600 000,00 6 000 000,00

80 395 987,47 81 176 526,87

554 319,00

85395 554 319,00

554 319,00

1 000 000,00

90001 600 000,00

600 000,00

90002 400 000,00

400 000,00

Razem: 780 539,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5657



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 582 222,41 551 000,00 2 133 222,41

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 146 536,35 - 551 000,00 3 595 536,35

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 5728758,7600 Razem: 0,0000 Razem: 5728758,7600

Załącznik nr 3 do uchwały nr LVII/405/22 Rady Gminy Rewal z dnia 29.11.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5657


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-09T14:09:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




